
Ubytovací smlouva 

 

 

Smluvní strany: 

Konkolský spol. s r.o. – Husova bouda 26 

Horský penzion Husova bouda     IČO: 259 35 054   DIČ: CZ 259 35 054 

zastoupený: Liborem Konkolským 

jako ubytovatel 

Gymnázium, Praha 10 

Praha 10, Omská 1300     IČO: 631 09 026    DIČ: CZ 631 09 026 

zastoupený: Mgr. Miloslavem Nápravníkem 

jako objednatel 

 

Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytování na Husově boudě v termínech od 2.2.2020 do 9.2.2020 

(I. termín), celkem 7 nocí, od 8.3.2020 do 15.3.2020 (II. termín), celkem 7 nocí a od 15.3.2020 do 

22.3.2020, celkem 7 nocí (III. termín). Ubytování bude poskytnuto objednateli v I. termínu pro školní 

skupinu přibližně 30 studentů a 3 pedagogy. V II. termínu pro přibližně 30 studentů a 3 pedagogy a ve 

III. termínu pro přibližně 30 studentů a 3 pedagogy. Pro ubytování je stanovena smluvní cena ve výši  

434,80 Kč bez DPH/ 500,- Kč s DPH na studenta a den. V ceně je zahrnuta plná penze, pitný režim a 

odvoz zavazadel.  

Stanovení hodnoty smlouvy pro účely registru smluv: 

30 studentů x 434,80 Kč x 7 dní    91.308,- Kč 

30 studentů x 434,80 Kč x 7 dní     91.308,- Kč 

30 studentů x 434,80 Kč x 7 dní     91.308,- Kč 

9 pedagogů x  434.80,- Kč x 7 dní                 27.391,40 Kč  

Celkem bez DPH     301.315,40 Kč     

Celkem s DPH 15%      346.512,70 Kč   

Takto stanovená hodnota smlouvy slouží pouze pro účely registru smluv. Ubytovatel bere na vědomí, 

že takto určená hodnota není smluvním závazkem. Skutečná hodnota smlouvy bude fakturována na 

základě počtu zúčastněných osob. 

Cena pobytů studentů bude fakturována pro každý termín zvlášť a to ve dvou splátkách. První splátka 

na základě zálohové faktury, druhá splátka formou doplatku, který bude účtován na základě 

skutečného počtu studentů. Cena za pobyty pedagogů bude fakturována samostatně. 

RAD PDF
Rectangle

RAD PDF
Rectangle

RAD PDF
Rectangle

RAD PDF
Rectangle



Storno podmínky pro případ odstoupení od smlouvy:  

do 90 dnů vrácení 100% zálohy 

od 89 dní a méně před příjezdem se záloha nevrací 

Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel patří po § 2 odst. 1 zákona č.340/2015 Sb, mezi 

subjekty, kterým je stanovena povinnost uveřejnit smlouvu v hodnotě nad 50.000,-- Kč bez DPH 

v registru smluv vedeném MV ČR. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy, nedodržení 

výše uvedené povinnosti vede k zneplatnění smluvního vztahu. Zveřejnění provede objednatel. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

Mgr. Miloslav Nápravník    Libor Konkolský 

                        objednavatel                                                            ubytovatel  

 

Dne:…………..      Dne: 17.10.2019 v Peci pod Sněžkou   

 

 

 

(Ceny jsou smluvní a odpovídají poloze penzionu a službám jím poskytovaným) 

Horský penzion Husova bouda                     Tel.Mob.: 606602003,  e-mail. : konkolsky a volny.cz 

542 21 Pec pod Sněžkou                                                     

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

RAD PDF
Rectangle

RAD PDF
Rectangle

RAD PDF
Rectangle

RAD PDF
Rectangle



            

            

            

            

         


